
UCHWAŁA NR XIV/101/15
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zmianami), art. 212, 214, 
215, 222, 235-237, 239, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U.z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co 
następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2016 rok w łącznej kwocie 25.339.967,24 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 25.223.767,24 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 116.200,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 3.212.981,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2016 rok w łącznej kwocie 25.747.967,24 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 23.635.553,24 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 2.112.414,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 3.212.981,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

3. Określa się wydatki majątkowe na rok 2016 zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 408.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
zaciąganych pożyczek i kredytów na rynku krajowym.

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1.968.000,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.560.000,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 
2.268.000,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 300.000,00 zł.

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.868.374,00 zł,
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 427.960,00 zł,

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 1



zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.

§ 8. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych,

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały.

§ 9. Ustala się zakres i kwoty dotacji  przedmiotowej i na zadania inwestycyjne dla 
samorządowych zakładów budżetowych,

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały.

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych:

- na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 300.000,00 zł,

- o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ufp z dnia 27 sierpnia 2009 roku do wysokości 
ujętych w załączniku Nr 5 do uchwały.

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku 
pracy, oraz wydatków majątkowych,

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z 
tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
2016 rok,

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.

§ 11. Określa się sumę, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania w 
wysokości 700.000,00 zł.

§ 12. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
130.000,00 zł przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii na:

1) przeciwdziałanie narkomanii w wysokości 15.600,00 zł,
2) profilaktykę i rozwiązywanie problemów alkoholowych w wysokości 114.400,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały.

§ 13. Określa się dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska oraz finansowane nimi 
wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska,

zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały.

§ 14. Tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 27.000,00 zł,
2) celowe w wysokości 75.730,00 zł,

z tego:

a) na zadania oświatowe w wysokości 18.730,00 zł,
b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 57.000,00 zł.
§ 15. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot do 

realizacji poszczególnych sołectw,

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 2



§ 16. Wyodrębnia się dochody z tytułu dotacji otrzymanych na zadania realizowane w drodze 
umów, porozumień z innymi j.s.t. oraz wydatki na te zadania,

zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały.

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIV/101/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

3 700,000750 Wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

3 700,0002001 Gospodarka leśna
020 3 700,00Leśnictwo

13 400,000470 Wpływy z opłat za trwały zarząd,
użytkowanie i służebności

130 770,000750 Wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

116 200,000770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia
prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego
nieruchomości

2 000,000830 Wpływy z usług
2 000,000920 Wpływy z pozostałych odsetek

264 370,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

700 264 370,00Gospodarka mieszkaniowa

79 642,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

79 642,0075011 Urzędy wojewódzkie

22 300,000830 Wpływy z usług

22 300,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

1 500,000830 Wpływy z usług

1 500,0075075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

750 103 442,00Administracja publiczna

1 788,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1 788,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

751 1 788,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Strona: 1Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

10 000,000350 Wpływy z podatku od działalności
gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty
podatkowej

10 000,0075601 Wpływy z podatku dochodowego
od osób fizycznych

1 831 483,000310 Wpływy z podatku od
nieruchomości

386 750,000320 Wpływy z podatku rolnego
57 630,000330 Wpływy z podatku leśnego
20 000,000340 Wpływy z podatku od środków

transportowych
500,000690 Wpływy z różnych opłat

6 013,240910 Wpływy z odsetek od
nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 302 376,2475615 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

1 343 039,000310 Wpływy z podatku od
nieruchomości

456 384,000320 Wpływy z podatku rolnego
3 436,000330 Wpływy z podatku leśnego

204 000,000340 Wpływy z podatku od środków
transportowych

9 000,000360 Wpływy z podatku od spadków i
darowizn

20 000,000430 Wpływy z opłaty targowej
100 000,000500 Wpływy z podatku od czynności

cywilnoprawnych
8 000,000690 Wpływy z różnych opłat
4 000,000910 Wpływy z odsetek od

nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 147 859,0075616 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

21 000,000410 Wpływy z opłaty skarbowej
8 000,000460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

130 000,000480 Wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż napojów alkoholowych

26 000,000490 Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

185 000,0075618 Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

3 889 768,000010 Podatek dochodowy od osób
fizycznych

40 000,000020 Wpływy z podatku dochodowego
od osób prawnych

3 929 768,0075621 Udziały gmin w podatkach
stanowiących dochód budżetu
państwa

756 8 575 003,24Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

Strona: 2
758 11 664 126,00Różne rozliczenia

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

7 665 675,002920 Subwencje ogólne z budżetu
państwa

7 665 675,0075801 Część oświatowa subwencji
ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

3 780 340,002920 Subwencje ogólne z budżetu
państwa

3 780 340,0075807 Część wyrównawcza subwencji
ogólnej dla gmin

20 000,000920 Wpływy z pozostałych odsetek
20 000,0075814 Różne rozliczenia finansowe

198 111,002920 Subwencje ogólne z budżetu
państwa

198 111,0075831 Część równoważąca subwencji
ogólnej dla gmin

3 000,000920 Wpływy z pozostałych odsetek
3 000,0080101 Szkoły podstawowe

71 200,000660 Wpływy z opłat za korzystanie z
wychowania przedszkolnego

115 100,000670 Wpływy z opłat za korzystanie z
wyżywienia w jednostkach
realizujacych zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

6 200,000830 Wpływy z usług
1 000,000920 Wpływy z pozostałych odsetek

341 910,000970 Wpływy z różnych dochodów
12 990,002310 Dotacje celowe otrzymane z gminy

na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

548 400,0080104 Przedszkola

1 000,000920 Wpływy z pozostałych odsetek
1 000,0080110 Gimnazja

801 552 400,00Oświata i wychowanie

23 000,000830 Wpływy z usług
500,000920 Wpływy z pozostałych odsetek

23 500,0085195 Pozostała działalność
851 23 500,00Ochrona zdrowia

1 000,000920 Wpływy z pozostałych odsetek
8 000,000970 Wpływy z różnych dochodów

3 124 805,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

10 000,002360 Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

3 143 805,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Strona: 3

852 3 476 198,00Pomoc społeczna

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

6 746,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

6 828,002030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

13 574,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

92 065,002030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

92 065,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

73 492,002030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

73 492,0085216 Zasiłki stałe

200,000920 Wpływy z pozostałych odsetek
73 062,002030 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

73 262,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

80 000,000830 Wpływy z usług

80 000,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

180 000,000830 Wpływy z usług
1 800,000920 Wpływy z pozostałych odsetek

455 000,000970 Wpływy z różnych dochodów

636 800,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

8 640,002440 Dotacje otrzymane z państwowych
funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora
finansów publicznych

8 640,0090005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

30 000,000690 Wpływy z różnych opłat

30 000,0090019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

900 675 440,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Strona: 4

Razem 25 339 967,24

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV/101/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

10 000,002830 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,004270 Zakup usług remontowych

20 000,0001008 Melioracje wodne

2 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,0001022 Zwalczanie chorób zakaźnych
zwierząt oraz badania
monitoringowe pozostałości
chemicznych i biologicznych w
tkankach zwierząt i produktach
pochodzenia zwierzęcego

17 000,002850 Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku
rolnego

17 000,0001030 Izby rolnicze

010 39 000,00Rolnictwo i łowiectwo

120 000,006300 Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

120 000,0060014 Drogi publiczne powiatowe

30 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
64 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
50 000,004270 Zakup usług remontowych
80 000,004300 Zakup usług pozostałych
85 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

309 000,0060016 Drogi publiczne gminne

47 200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
30 443,904300 Zakup usług pozostałych
40 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

117 643,9060095 Pozostała działalność

600 546 643,90Transport i łączność

100 000,002650 Dotacja przedmiotowa z budżetu
dla samorządowego zakładu
budżetowego

100 000,0070001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

80 000,004300 Zakup usług pozostałych
7 500,004430 Różne opłaty i składki

Strona: 1

87 992,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

700 207 992,00Gospodarka mieszkaniowa

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
492,004500 Pozostałe podatki na rzecz

budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

20 000,004600 Kary i odszkodowania wypłacane
na rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

20 000,0070095 Pozostała działalność

850,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

153 000,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

12 520,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
29 000,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
4 100,004120 Składki na Fundusz Pracy
2 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

200,004280 Zakup usług zdrowotnych
2 000,004300 Zakup usług pozostałych

400,004410 Podróże służbowe krajowe
3 475,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
1 000,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

208 545,0075011 Urzędy wojewódzkie

8 000,006300 Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

8 000,0075018 Urzędy marszałkowskie

75 000,003030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

4 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
4 000,004300 Zakup usług pozostałych
2 000,004410 Podróże służbowe krajowe

320,004430 Różne opłaty i składki
2 000,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

87 320,0075022 Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

6 000,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 399 000,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

91 000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
242 000,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
32 745,004120 Składki na Fundusz Pracy

4 275,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
70 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
20 000,004260 Zakup energii
10 500,004270 Zakup usług remontowych

1 500,004280 Zakup usług zdrowotnych
196 900,004300 Zakup usług pozostałych

Strona: 2

2 200 501,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

750 2 948 132,00Administracja publiczna

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
13 500,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
31 000,004410 Podróże służbowe krajowe
28 081,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
18 000,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

36 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

304,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

50,004120 Składki na Fundusz Pracy
3 500,004170 Wynagrodzenia bezosobowe

100 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
20 000,004300 Zakup usług pozostałych

123 854,0075075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

2 000,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

50 000,003030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

124 000,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

5 000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
3 000,004100 Wynagrodzenia

agencyjno-prowizyjne
22 500,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
3 500,004120 Składki na Fundusz Pracy

10 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
44 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

400,004280 Zakup usług zdrowotnych
2 500,004300 Zakup usług pozostałych

40 700,004430 Różne opłaty i składki
4 012,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
8 000,004610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
300,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

319 912,0075095 Pozostała działalność

1 788,004170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 788,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

751 1 788,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

29 235,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
29 235,0075405 Komendy powiatowe Policji

65 000,002820 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

32 500,003030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Strona: 3

194 380,0075412 Ochotnicze straże pożarne

754 227 335,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
7 600,004190 Nagrody konkursowe

30 730,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
9 000,004260 Zakup energii
9 500,004270 Zakup usług remontowych
2 000,004280 Zakup usług zdrowotnych

19 200,004300 Zakup usług pozostałych
300,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
550,004410 Podróże służbowe krajowe

14 000,004430 Różne opłaty i składki
4 000,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 200,003030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

1 500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
120,004300 Zakup usług pozostałych
500,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
200,004410 Podróże służbowe krajowe
200,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 720,0075421 Zarządzanie kryzysowe

285 500,008110 Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

285 500,0075702 Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

757 285 500,00Obsługa długu publicznego

102 730,004810 Rezerwy
102 730,0075818 Rezerwy ogólne i celowe

758 102 730,00Różne rozliczenia

244 786,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 314 546,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

264 543,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
640 923,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
87 805,004120 Składki na Fundusz Pracy

2 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
126 063,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

48 909,004240 Zakup środków dydaktycznych i
książek

189 322,004260 Zakup energii
167 850,004270 Zakup usług remontowych

6 266,004280 Zakup usług zdrowotnych
89 326,004300 Zakup usług pozostałych
15 506,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
3 500,004410 Podróże służbowe krajowe

Strona: 4

5 398 817,0080101 Szkoły podstawowe
801 11 314 635,00Oświata i wychowanie

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
6 064,004430 Różne opłaty i składki

186 702,004440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

300,004480 Podatek od nieruchomości
4 406,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 000,002310 Dotacje celowe przekazane gminie
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

239 960,002540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty

89 398,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 392 867,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

113 475,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
268 101,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
38 312,004120 Składki na Fundusz Pracy

6 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
60 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

115 100,004220 Zakup środków żywności
10 000,004240 Zakup środków dydaktycznych i

książek
39 000,004260 Zakup energii
35 000,004270 Zakup usług remontowych

2 700,004280 Zakup usług zdrowotnych
56 000,004300 Zakup usług pozostałych

7 600,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 000,004410 Podróże służbowe krajowe
2 560,004430 Różne opłaty i składki

82 513,004440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

2 200,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 570 786,0080104 Przedszkola

131 161,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 490 740,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

136 189,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
304 741,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
43 288,004120 Składki na Fundusz Pracy

1 100,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
50 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
20 000,004240 Zakup środków dydaktycznych i

książek
60 000,004260 Zakup energii
27 273,004270 Zakup usług remontowych

2 360,004280 Zakup usług zdrowotnych
35 000,004300 Zakup usług pozostałych

Strona: 5

2 405 601,0080110 Gimnazja

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
5 000,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
4 000,004410 Podróże służbowe krajowe
2 642,004430 Różne opłaty i składki

91 307,004440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

800,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

169,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

54 819,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

6 090,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
10 415,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
1 492,004120 Składki na Fundusz Pracy

221 000,004300 Zakup usług pozostałych
3 065,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

297 050,0080113 Dowożenie uczniów do szkół

1 099,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 100,004240 Zakup środków dydaktycznych i

książek
8 134,004300 Zakup usług pozostałych
3 170,004410 Podróże służbowe krajowe

12 601,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

26 104,0080146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

10 000,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 719,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

245,004120 Składki na Fundusz Pracy

11 964,0080149 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

13 665,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

399 000,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

14 544,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
68 662,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
9 798,004120 Składki na Fundusz Pracy
7 057,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
3 047,004240 Zakup środków dydaktycznych i

książek
9 274,004260 Zakup energii
2 515,004270 Zakup usług remontowych

Strona: 6

547 712,0080150 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach
artystycznych

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
274,004280 Zakup usług zdrowotnych

5 410,004300 Zakup usług pozostałych
676,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
3 431,004410 Podróże służbowe krajowe

314,004430 Różne opłaty i składki
9 864,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
181,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 240,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
54 361,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

56 601,0080195 Pozostała działalność

155,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

45,004120 Składki na Fundusz Pracy
5 600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
1 800,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
8 000,004300 Zakup usług pozostałych

15 600,0085153 Zwalczanie narkomanii

2 000,003040 Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

1 089,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

200,004120 Składki na Fundusz Pracy
34 400,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
17 900,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
53 180,004300 Zakup usług pozostałych

2 000,004390 Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

400,004410 Podróże służbowe krajowe
100,004610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
1 800,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

113 069,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

3 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
9 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 000,004260 Zakup energii
4 000,004300 Zakup usług pozostałych

700,004430 Różne opłaty i składki
821,004480 Podatek od nieruchomości

37 521,0085195 Pozostała działalność

851 166 190,00Ochrona zdrowia

455,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

2 640,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
13 600,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
35 000,004260 Zakup energii

Strona: 7

291 863,0085202 Domy pomocy społecznej
852 5 528 106,00Pomoc społeczna

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
7 534,004270 Zakup usług remontowych

15 420,004300 Zakup usług pozostałych
216 000,004330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

600,004430 Różne opłaty i składki
614,004480 Podatek od nieruchomości

200 302,004330 Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

200 302,0085204 Rodziny zastępcze

2 068,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

294,004120 Składki na Fundusz Pracy
9 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
3 500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
6 000,004300 Zakup usług pozostałych

20 862,0085205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

1 405,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

32 932,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 670,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
5 959,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
848,004120 Składki na Fundusz Pracy
500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
100,004280 Zakup usług zdrowotnych

3 260,004410 Podróże służbowe krajowe
2 188,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
400,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

49 262,0085206 Wspieranie rodziny

710,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 913 791,003110 Świadczenia społeczne
86 633,004010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
5 990,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

134 228,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

2 025,004120 Składki na Fundusz Pracy
4 500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
4 365,004260 Zakup energii

600,004270 Zakup usług remontowych
200,004280 Zakup usług zdrowotnych

15 360,004300 Zakup usług pozostałych
3 200,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
Strona: 8

3 179 090,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
400,004410 Podróże służbowe krajowe
100,004430 Różne opłaty i składki

2 188,004440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 800,004610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

3 000,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

14 574,004130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

14 574,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

236 065,003110 Świadczenia społeczne

236 065,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

288 000,003110 Świadczenia społeczne
288 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe

96 492,003110 Świadczenia społeczne
96 492,0085216 Zasiłki stałe

15 580,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

725 335,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

47 220,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
128 647,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
18 304,004120 Składki na Fundusz Pracy
18 500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 455,004260 Zakup energii
1 900,004270 Zakup usług remontowych

800,004280 Zakup usług zdrowotnych
40 800,004300 Zakup usług pozostałych

4 440,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

16 643,004410 Podróże służbowe krajowe
500,004430 Różne opłaty i składki

19 328,004440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

540,004480 Podatek od nieruchomości
4 700,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 047 692,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

28 904,003110 Świadczenia społeczne
75 000,004300 Zakup usług pozostałych

103 904,0085295 Pozostała działalność

4 000,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

688,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

Strona: 9

4 786,0085404 Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka

854 27 786,00Edukacyjna opieka
wychowawcza

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
98,004120 Składki na Fundusz Pracy

23 000,003240 Stypendia dla uczniów
23 000,0085415 Pomoc materialna dla uczniów

162 000,004300 Zakup usług pozostałych
1 614 414,006210 Dotacje celowe z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów
budżetowych

8 000,006230 Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

1 784 414,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

26 000,004300 Zakup usług pozostałych
26 000,0090002 Gospodarka odpadami

1 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 000,0090003 Oczyszczanie miast i wsi

83 000,004300 Zakup usług pozostałych

83 000,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

12 000,004300 Zakup usług pozostałych

12 000,0090005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

18 000,002310 Dotacje celowe przekazane gminie
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

18 000,0090013 Schroniska dla zwierząt

15 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
260 000,004260 Zakup energii
140 000,004270 Zakup usług remontowych

3 000,004300 Zakup usług pozostałych

418 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

9 000,004430 Różne opłaty i składki

9 000,0090019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

4 000,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

67 000,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

5 163,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
12 100,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
1 727,004120 Składki na Fundusz Pracy
5 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe

60 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
40 000,004270 Zakup usług remontowych

600,004280 Zakup usług zdrowotnych
120 000,004300 Zakup usług pozostałych

Strona: 10

320 566,0090095 Pozostała działalność

900 2 671 980,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 11



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
4 376,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
600,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

673 760,002480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

26 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
26 000,004300 Zakup usług pozostałych

9 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

10 000,006220 Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów
publicznych

744 760,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

316 200,002480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

316 200,0092116 Biblioteki

118 519,524210 Zakup materiałów i wyposażenia
21 126,104260 Zakup energii
63 436,124300 Zakup usług pozostałych

3 207,604430 Różne opłaty i składki
80 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
82 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

368 289,3492195 Pozostała działalność

921 1 429 249,34Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

105 000,002360 Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

23 000,003040 Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

24 700,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
30 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,004260 Zakup energii
10 000,004270 Zakup usług remontowych
33 200,004300 Zakup usług pozostałych
20 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

250 900,0092605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

926 250 900,00Kultura fizyczna

Strona: 11

Razem 25 747 967,24

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 12



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIV/101/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 1



I. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

79 642,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

79 642,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 79 642,00Administracja publiczna

1 788,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1 788,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

751 1 788,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 124 805,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

3 124 805,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

6 746,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

6 746,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

852 3 131 551,00Pomoc społeczna

Strona: 1

Razem 3 212 981,00

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIV/101/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

62 388,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

5 000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
10 725,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
1 529,004120 Składki na Fundusz Pracy

79 642,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 79 642,00Administracja publiczna

1 788,004170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 788,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

751 1 788,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

710,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 913 791,003110 Świadczenia społeczne
45 348,004010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
5 990,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

127 228,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 025,004120 Składki na Fundusz Pracy
4 500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
4 365,004260 Zakup energii

600,004270 Zakup usług remontowych
200,004280 Zakup usług zdrowotnych

10 360,004300 Zakup usług pozostałych
3 200,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
400,004410 Podróże służbowe krajowe
100,004430 Różne opłaty i składki

2 188,004440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 800,004610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

3 000,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 124 805,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Strona: 1

852 3 131 551,00Pomoc społeczna

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

6 746,004130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

6 746,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

Strona: 2

Razem 3 212 981,00

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XIV/101/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 1



ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 968 000,00
Przychód 1 968 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 560 000,00
Rozchód 1 560 000,00

Saldo 408 000,00

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XIV/101/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 1



Fundusz sołecki

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

4 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

4 000,0020 sołectwo Wydartowo Drugie
1 434,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
1 434,0020 sołectwo Wydartowo Drugie

5 434,0060016 Drogi publiczne gminne

47 200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

15 000,0010 sołectwo Gołaszyn
11 000,0011 sołectwo Gościejewice
11 200,0013 sołectwo Pakówka
10 000,0014 sołectwo Sowiny
17 393,904300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
1 393,9010 sołectwo Gołaszyn

13 000,0012 sołectwo Kawcze
2 000,0013 sołectwo Pakówka
1 000,0014 sołectwo Sowiny

64 593,9060095 Pozostała działalność

600 70 027,90Transport i łączność

Strona: 1

188 289,3492195 Pozostała działalność

921 188 289,34Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
118 519,524210 Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostki
9 895,6905 sołectwo Czechnów
6 000,0006 sołectwo Gierłachowo
8 974,2807 sołectwo Giżyn

19 400,0008 sołectwo Golina Wielka
4 637,8709 sołectwo Golinka
5 800,0010 sołectwo Gołaszyn
2 500,0011 sołectwo Gościejewice
1 500,0012 sołectwo Kawcze

539,9213 sołectwo Pakówka
1 605,0814 sołectwo Sowiny
5 492,0715 sołectwo Sułów Mały
8 463,7916 sołectwo Szemzdrowo
5 000,0017 sołectwo Tarchalin

12 198,5218 sołectwo Trzebosz
7 786,7719 sołectwo Wydartowo Pierwsze
1 850,4120 sołectwo Wydartowo Drugie

16 875,1221 sołectwo Zaborowice
21 126,104260 Zakup energii

Jednostki
800,0005 sołectwo Czechnów

1 000,0007 sołectwo Giżyn
1 000,0008 sołectwo Golina Wielka
2 400,0009 sołectwo Golinka
3 000,0010 sołectwo Gołaszyn
2 500,0011 sołectwo Gościejewice
2 730,5712 sołectwo Kawcze

200,0013 sołectwo Pakówka
1 000,0014 sołectwo Sowiny

600,0015 sołectwo Sułów Mały
2 295,5317 sołectwo Tarchalin
1 200,0018 sołectwo Trzebosz

900,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
1 500,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 2Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
45 436,124300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
2 000,0005 sołectwo Czechnów
2 549,5706 sołectwo Gierłachowo
2 500,0007 sołectwo Giżyn
7 436,5508 sołectwo Golina Wielka
4 500,0009 sołectwo Golinka
3 100,0010 sołectwo Gołaszyn
2 500,0011 sołectwo Gościejewice
3 000,0012 sołectwo Kawcze

500,0013 sołectwo Pakówka
1 700,0014 sołectwo Sowiny
2 000,0015 sołectwo Sułów Mały
4 900,0017 sołectwo Tarchalin
2 600,0018 sołectwo Trzebosz
1 500,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze

150,0020 sołectwo Wydartowo Drugie
4 500,0021 sołectwo Zaborowice
3 207,604430 Różne opłaty i składki

Jednostki
250,0007 sołectwo Giżyn
500,0008 sołectwo Golina Wielka
300,0009 sołectwo Golinka
300,0010 sołectwo Gołaszyn
257,6011 sołectwo Gościejewice
500,0012 sołectwo Kawcze
250,0014 sołectwo Sowiny
300,0017 sołectwo Tarchalin
300,0018 sołectwo Trzebosz
250,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze

Strona: 3

Razem 258 317,24

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XIV/101/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 1



WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2016 
 

I.WYDATKI  MAJĄTKOWE  JEDNOROCZNE 
 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 

Planowane wydatki 

rok 

budżetowy 

2016 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 
kredyty  

i pożyczki 
fundusz sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Rawiczu na 

dofinansowanie budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 

5478P Golina Wielka – Miejska Górka w miejscowości Kawcze 

2016 70.000,00 70.000,00   

2. 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Rawiczu na 

dofinansowanie budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 

5475P Borszyn Wielki – Gołaszyn w miejscowości Gołaszyn 

2016 50.000,00 50.000,00   

3. 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 2016 36.000,00 36.000,00   

4. 900 90001 6210 
Dotacja celowa dla ZW i K na budowę kanalizacji przy ulicy 

Żwirki i Wigury w Bojanowie i Gołaszynie 
2016 110.000,00 110.000,00   

5. 900 90001 6230 Dotacja celowa na przydomową oczyszczalnie 2016 8.000,00 8.000,00   

6. 921 92109 6220 Dotacja celowa dla GCKST i R na zakup pianina 2016 10.000,00 10.000,00   

7. 921 92195 6060 Zakup Linarium 2016 32.000,00 32.000,00   

8. 921 92195 6050 Budowa oświetlenia w parku Bojanowskiego i ul. Leśna 2016 60.000,00 60.000,00   

Razem :  376.000,00 376.000,00   

 

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 2



 

II. WYDATKI  MAJĄTKOWE  UJĘTE W  WPF  REALIZOWANE  W  2016  ROKU 

 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 

Planowane wydatki 

rok budżetowy 

2016 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 
kredyty  

i pożyczki 

fundusz 

sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 600 60016 6050 Budowa drogi Wydartowo Pierwsze - Sowiny 2016-2017 50.000,00 50.000,00   

2. 600 60016 6050 Budowa ścieżki rowerowej w Gołaszynie 2016-2018 20.000,00 20.000,00   

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Giżynie 2016-2017 15.000,00 15.000,00   

4. 600 60095 6050 
Budowa oświetlenia drogowego, lamp solarno-wiatrowych na 

terenie gminy 
2016-2018 40.000,00 40.000,00   

5. 750 75018 6300 

Dotacja celowa dla Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu na 

dofinansowanie budowy lądowiska Lotniczego Pogotowia 

Ratunkowego na terenie południowo-wschodniej Wielkopolski 

2016-2017 8.000,00 8.000,00   

6. 900 90001 6210 
Dotacja celowa dla ZW i K na rozbudowę oczyszczalni w 

Gołaszynie 
2014-2016 1.504.414,00 414.414,00 1.090.000,00  

7. 921 92109 6050 Budowa świetlicy w Sułowie Małym 2016-2017 9.000,00 9.000,00   

8. 921 92195 6050 Rewitalizacja Rynku 2016-2018 20.000,00 20.000,00   

9. 921 92195 6060 Zakup monitoringu wizyjnego w m. Bojanowo 2016-2018 50.000,00 50.000,00   

10. 926 92605 6050 Modernizacja boiska piłkarskiego w Tarchalinie 2016-2018 20.000,00 20.000,00   

                                                Razem :  1.736.414,00 646.414,00 840.000,00  

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 2016 ROKU:  2.112.414,00 1.022.414,00 1.090.000,00  

 

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XIV/101/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 1



 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

 

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

I. jednostki sektora finansów publicznych                       2.868.374,00 1.778.414,00 989.960,00 100.000,00 

600   Transport i łączność 120.000,00   

60014  Drogi publiczne powiatowe 120.000,00   

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

120.000,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa   100.000,00 

70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej   100.000,00 

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

zakładu budżetowego 

  100.000,00 

750   Administracja publiczna 8.000,00   

 75018  Urzędy marszałkowskie 8.000,00   

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

8.000,00   

801   Oświata i wychowanie 8.000,00   

80104  Przedszkola 8.000,00   

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

8.000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1.632.414,00   

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.614.414,00   

6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

1.614.414,00   

90013  Schroniska dla zwierząt 18.000,00   

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące, realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

18.000,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10.000,00 989.960,00  

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10.000,00 673.760,00  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 673.760,00  

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

10.000,00   

92116  Biblioteki    

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 316.200,00  

 

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 2



- 2 - 

 

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

II. jednostki spoza sektora finansów publicznych              427.960,00 188.000,00 239.960,00  

010   Rolnictwo i łowiectwo 10.000,00   

01008  Melioracje wodne 10.000,00   

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

10.000,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

65.000,00   

75412  Ochotnicze straże pożarne 65.000,00   

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

65.000,00   

801   Oświata i wychowanie  239.960,00  

80104  Przedszkola  239.960,00  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 239.960,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

8.000,00   

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8.000,00   

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

8.000,00   

926   Kultura fizyczna i sport 105.000,00   

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

105.000,00   

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

105.000,00   

                                                         Ogółem:                3.296.334,00 1.966.414,00 1.229.920,00 100.000,00 

 

 

 

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr XIV/101/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 1



Przychody i koszty zakładów budżetowych  

oraz zakres i kwoty dotacji dla zakładów budżetowych 

 

 
   Przychody 

Dotacja na 

zadania 

inwestycyjne 
Zakres dotacji 

Koszty 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Ogółem w tym: dotacje z 

budżetu 

Ogółem w tym: 

   na zadania 

bieżące 

wpłaty do  

budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

400 40002 
Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji 

4.345.000,00  110.000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych. Dotacja na zadanie 

inwestycyjne „Budowa kanalizacji przy ulicy 

Żwirki i Wigury w Bojanowie i Gołaszynie”. 

Dotację zaplanowana w dz. 900 rozdział 90001 

§ 6210 

4.335.900,00  

1.504.414,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych. Dotacja na zadanie 

inwestycyjne „Dotacja celowa dla ZWiK na 

rozbudowę oczyszczalni w Gołaszynie” Dotację 

zaplanowano w dz. 900 rozdział 90001 § 6210 

 

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 2



 

- 2 - 

 
   Przychody 

Dotacja na 

zadania 

inwestycyjne 
Zakres dotacji 

Koszty 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Ogółem w tym: dotacje z 

budżetu 

Ogółem w tym: 

   na zadania 

bieżące 

wpłaty do  

budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

700 70001 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej 

1.271.100,00 100.000,00 

 

Dotacja przeznaczona na utrzymanie substancji 

mieszkaniowej. Dotację zaplanowano w dz. 700 

rozdział 70001 § 2650 

1.257.100,00  

 

Razem: 5.616.100,00 100.000,00 1.614.414,00  5.593.000,00  

 

 

 

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 10

do Uchwały Nr XIV/101/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 1



I. Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

30 000,000690 Wpływy z różnych opłat

30 000,0090019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

900 30 000,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Strona: 1

Razem 30 000,00

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 2



II. Wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

8 000,006230 Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych
Zadania

8 000,00-01.

8 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

3 000,004300 Zakup usług pozostałych
Zadania

3 000,00-01.

3 000,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

3 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
Zadania

3 000,00-01.
7 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zadania
7 000,00-01.
9 000,004300 Zakup usług pozostałych

Zadania
9 000,00-01.

19 000,0090095 Pozostała działalność

900 30 000,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Strona: 1

Razem 30 000,00

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 11

do Uchwały Nr XIV/101/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 1



I. Dochody z tyt. dotacji otrzymanych na zadania realizowane w drodze porozumień z innymi jst

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumienia

12 990,002310 Dotacje celowe otrzymane z gminy
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

12 990,0080104 Przedszkola
801 12 990,00Oświata i wychowanie

Strona: 1

Razem 12 990,00

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 2



II. Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień z innymi jst

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumienia

12 990,004220 Zakup środków żywności
12 990,0080104 Przedszkola

801 12 990,00Oświata i wychowanie

Strona: 1

Razem 12 990,00

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 12

do Uchwały Nr XIV/101/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 1



I. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

130 000,000480 Wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż alkoholu

130 000,0075618 Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

756 130 000,00Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

Strona: 1

Razem 130 000,00

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 2



II. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnych programach przeciwdziałania
narkomanii i profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

155,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne
Zadania

155,00-01.
45,004120 Składki na Fundusz Pracy

Zadania
45,00-01.

5 600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
Zadania

5 600,00-01.
1 800,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zadania
1 800,00-01.
8 000,004300 Zakup usług pozostałych

Zadania
8 000,00-01.

15 600,0085153 Zwalczanie narkomanii

2 000,003040 Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń
Zadania

2 000,00-01.
1 089,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
Zadania

1 089,00-01.
200,004120 Składki na Fundusz Pracy

Zadania
200,00-01.

34 400,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
Zadania

34 400,00-01.
17 900,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zadania
17 900,00-01.
53 180,004300 Zakup usług pozostałych

Zadania
53 180,00-01.

2 000,004390 Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
Zadania

2 000,00-01.

Strona: 1

113 069,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

851 128 669,00Ochrona zdrowia

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
400,004410 Podróże służbowe krajowe

Zadania
400,00-01.
100,004610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
Zadania

100,00-01.
1 800,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
Zadania

1 800,00-01.

1 331,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
Zadania

1 331,00-01.

1 331,0085205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

852 1 331,00Pomoc społeczna

Strona: 2

Razem 130 000,00

Id: 7C0ABC50-408A-4990-9856-F838B1CD8B6E. Uchwalony Strona 4


	020 - Leśnictwo
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	757 - Obsługa długu publicznego
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	852 - Pomoc społeczna
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	852 - Pomoc społeczna
	600 - Transport i łączność
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	801 - Oświata i wychowanie
	801 - Oświata i wychowanie
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna



